SMJER B

Komunalno drustvo LINIJA o
PETRCI - O. S. F. FRANKOVIC
d.o.o.
za prijevoz putnika Rijeka M H d &
Benasi - B. Francetica
Stanice na liniji Radni dan
Sati Minute Minute Minute
1 Petrci
2 Kablari 04
3| | Kablarska cesta 05
4 B.Franceti¢a
5 : B.Franceti¢a - Tonici 06
6 B.Francetié¢a - PeSéevac 07|27 47
7 Benasi - B. Franceti¢a 08
8 | | Frkasevo
9| | Brace Hlaca 09
10 | | OS.F.Frankovi¢ 10! 37
11|22
12(02 52
13(17 42
14|42
15|42
16|52
17|42
18|22
19|12
20
21
22
23
00
01
G = autobus ide u garazu




